
U
J
L
U
L
U
.
D
8
F
B
I
F
G
.
Q
O
U
.
C
O

: g,z
'."'

Alcaldia de Pereira

2 U OCT 2011

DECRETO NÚMERO 941 DE 2011

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Artículo lº. Encárguese al Administrador de Empresas, OMAR ALONSO TORO SANCHEZ

cédula No.10.130.687 de Pereira (Risaralda), actual Secretario de Gobierno

Código 020—08, de las funciones de Alcalde de Pereira Código 005—00

mientras dura la ausencia de titular, el Economista ISRAEL ALBERTO

LONDONO LONDONO, quien se desplazará a la ciudad de Bogotá

para asistir al lanzamiento de la Estrategia Casa del Alcalde y del Gobernador

citado por el Señor Presidente de la República y el Ministerio del Interior,

através dela Federación Colombiana de Municipios. Además de asistir a

reunión de Ola invernal.

/

Artícqu zº. El presente Decreto rige a partir del día Viernes 21 del mes de

Octubre de 2011.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Pere/fa, ¿ /05

El Alcalde,

   

 

SRA& AL6'ERro LONDO¡ÚO ONDO

¿ 53f ¿..—L, J* ¿-

Vo. B . Secretaria Jurídica


